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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

XXXIII Edicién Trofeo Ciudad de Villena de Natacion

Villena, 5/7/2025

Prueba 13
05/07/2025 - 11:54

Masc., 50m Libre

10 - 11 afios
Lista de salida

Serielde?

2 BUTENKO, Artem

3 ROMERO MARTINEZ, Mateo
4 SANCHEZ TOMAS, Adrian

5 NESTRIZHENNY], Timofii

6 VIUNYTSKYI, Hordii

Serie 2de 7

1 MARTINEZ FITO, Andres

2 SYTNITSKIY, Danil

3 HERNANDEZ COY, Alejandro
4 CARBONELL SANCHEZ, Luis

5 CANDELA GUTIERREZ, Antonio

6 AZORIN PAYA, Leo
7 MARTINEZ ORDONEZ, Alvaro
8 UBEDA MARCO, Daniel

Serie3de 7

1 RAGE-AVDEJANOVS, Edgar
2 RUBIO MUNOZ, Dario

3 MAZUR, Artur

4 BELDA MORENO, Daniel

5 HERNANDEZ TOMAS, Oliver
6 JUAN GUTIERREZ, Unai

7 BRICI ARMERO, Sebastian
8 PASCUAL AZORIN, Manuel

Serie4de 7

1 GARCIA ARENAS, Tomas
2 DMYTRO, Karpinskyi
3 MARTINEZ CALAFATI, Dario

4 ANTOLIN VILLAESCUSA, Javier

5 MICO PARDO, Luka

6 ESPADINA RAMOS, Luis

7 BELDA GARCIA, Marcos

8 IVANOV KARPENKO, Elisey

Serie5de 7

1 ORTEGA GUILL, Martin

2 ORTIZ SORIANO, Gael

3 KOPYRIN, Stepan

4 GABALDON MARTINEZ, Luis
5 MARTINEZ FITO, Javier

6 JIMENEZ CUENCA, Ulises

7 MICO PARDO, Nacho

8 LOPEZ CONESA, Guillermo
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C.N. Torrevieja

C.E. Eldense

C.N. Villena Alto Vinalopo
Club Natacién Alfa Torrevieja
Club Natacién Alfa Torrevieja

C.N. Sax

Club Natacion Alfa Torrevieja
C.N. Almansa

C.N. Almansa

C.N. Villena Alto Vinalopo
C.N. Petrer

C.N. San Vicente

C.N. Villena Alto Vinalopo

C.N. Lope De Vega

C.N. Villena Alto Vinalopo

Club Natacion C.M.D. Horadada
C.E. Eldense

C.N. Villena Alto Vinalopo

C.N. Sax

C.N. Petrer

C.N. Villena Alto Vinalopo

C.E. Eldense

C.N. Lope De Vega

C.N. Petrer

C.N. Sax

C.N. Villena Alto Vinalopo
C.N. San Vicente

C.N. Villena Alto Vinalopo
C.N. Alfa llicitano

C.E. Eldense

C.N. Yecla

Club Natacion C.M.D. Horadada
C.E. Eldense

C.N. Sax

C.E. Eldense

C.N. Villena Alto Vinalopo

C.D. Santa Ana

1:10.94
54.21
1:04.80

51.00
50.32
49.80
47.35
48.62
50.18
50.50
51.82

46.39
46.29
45.57
45.34
45.36
45.64
45.82
46.91

45.22
44.05
43.13
42.93
42.43
43.90
45.06
45.23

42.19
42.48
41.02
40.45
41.00
41.19
42.07
42.84
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XXXII Edicion Trofeo Ciudad de Villena de Natacion
FEDERAGION NATAGION GOMUNIDAD VALENGIANA Villena, 5/7/2025

Prueba 13, Masc., 50m Libre

Serie6de 7
1 DOVHOPOL, Yehor 15 Club Natacion C.M.D. Horadada 39.58
2 ALIAGA BENNANA, Marcos 14 C.E. Eldense 39.18
3 VILLANUEVA PEREZ, Gonzalo 15 C.D. Santa Ana 38.70
4 QUINTANILLA CUTILLAS, Yago 15 C.N. San Vicente 37.32
5 NAVARRO GARCIA, Uriel 14  C.N. San Vicente 37.97
6 CARULL RIBERA, Eliseo 14  C.N. Villena Alto Vinalopo 39.02
7 OUSIANNIKOV, Ovdii 15 C.N. Torrevigja 39.40
8 IBANEZ PARDO, Hugo 15 C.N. Yecla 40.62

Serie 7de 7
1 CUENCA SAEZ, Juan 14 C.N. Almansa 36.20
2 NAVARRO FERRIZ, Marco 15 C.N. Villena Alto Vinalopo 36.00
3 LOPEZ BORREGO, Aleix 14  Club Atlético Montemar 33.90
4 ZAVGORODNIY, Ivan 14  Club Natacion Alfa Torrevieja 3251
5 GARCIA JIMENEZ, Hugo 15 C.D. Santa Ana 33.45
6 MARTOS ALCARAZ, Oscar 15 C.D. Santa Ana 36.00
7 HARAN, Makar 15 C.N. Alfa llicitano 36.76
8 JEVFOLIMENKO, Artemij 14 C.N. Torrevigja 37.09
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